Bunun üzerine Allah; ‘Başını kaldır, onları gör’ buyur-
muş. O da başını kaldırınca, Arş’ın etrafında bunların oynadıklarını, Cebrail’in ise
bunlara başkanlık ettiğini, Mikail’in zâkirbaşılık yaptığını görmüş ve ağlaması
kesilmişti.”(Uludağ, 1992, s 333)

Bu izah göstermektedir ki Mevlânâ’dan çok evvel yaşamış olan Ahmed Rıfâî (H. 512-578
/ M. 1118-1183) daha sonra Mevlânâ tarafından sık sık tekrarlanacak olan fikirleri aynen
ifade etmiş, musiki ve semâ’ın ilahî, semavi, melekî, kutsi ve ulvi bir menşe’ye sahip
olduğunu en açık şekilde beyan etmiştir. Esasen aynı hususlara ondan çok daha evvel,
bütün sufilerin büyük bir evliya olarak gördükleri Seyyidü’t-Tâife Cüneyd ile Ruveym
de temas etmişlerdir (Uludağ, 1992).